



SPORTOVců 818, ROZDÉLOV
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: [REDACTED]

předpokládaná cena: 464 036,00 Kč

schválil: [REDACTED]

datum vystavení: 17.8.2022

dodavatel: ROZA CZ, s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Měec 211, Měec

PSČ: 270 64

IČO: 24830917

Objednávka číslo: 301

Objednáváme u Vás oprava rozvodu vody a závlah na letním koupališti u Sletišť dle cenové nabídky ze dne 16.8.2022.
Cena 464.036,- Kč bez DPH.

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME

DNE 17.8.2022

ROZA CZ s.r.o.
270 64 Měec 2
IČ: [REDACTED]

2
Sportovců 818
IČ: 261 54 1

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělou, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA č. 223

Dodavatel:
ROZA CZ,s.r.o.
 270 64 Mšec 211

IČO: 24830917
 DIČ:CZ24830917

Odběratel:
Sportovní areály města Kladna s.r.o
 ul. Sportovců 818, Rozdělov
 272 04 Kladno
 IČO: 26154170
 DIČ:CZ26154170

Oprava rozvodu vody a závlah na letním koupališti u Sletišť		jedn	počet	Kč/jedn.	Kč celkem
131213132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překozech inženýrských sítí ručně	m ³	47,6	1 400,00	66 696,00
174101101	zásyp rýh sypaninou se zhutněním po vrstvách	m ³	33,5	917,00	30 701,16
175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m ³	11,2	327,00	3 649,32
583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	6,0	592,00	3 552,00
998331411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	18,0	1 100,00	19 800,00
65002000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	km	857,0	34,00	29 138,00
HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	100,0	288,00	28 800,00
HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	80,0	346,00	27 680,00
HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	80,0	582,00	46 560,00
HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	6,5	654,00	4 251,00
	Inženýrský dozor, kontrolní činnost	hod	16,0	800,00	12 800,00
IRI11151	tvrdná ventilová šachtice kruhová, 23,5/30*26,5 cm VB-large	ks	2,0	891,00	1 782,00
IRIPMMŠ.1	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	2,0	222,60	445,20
IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	1,0	7 819,70	7 819,70
IRI13009	Vodotěsný konektor DBO-B-6	ks	5,0	68,30	341,50
IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	1,0	5 325,90	5 325,90
IRIPMMV.1	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	1,0	350,60	350,60

34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	17,0	29,00	493,00
PKB.711018	CYKY-J 3x1,5 (CYKY 3Cx1,5) / balení 100 m	m	36,0	29,00	1 044,00
IRI22403	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik až 14m, celokruhový/výsečový I-20	ks	9,0	1 038,50	9 346,50
IRI22511	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 20+ m, celokruhový/výsečový I-25	ks	3,0	1 977,60	5 932,80
28613109	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm	m	45,0	42,00	1 890,00
286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	21,0	50,00	1 050,00
286131250	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 40 x 2,4 mm	m	13,0	92,00	1 196,00
286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	63,0	152,00	9 576,00
286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	14,0	188,00	2 632,00
286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	4,0	201,00	804,00
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena / 50	ks	5,0	256,36	1 281,80
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena / 63	ks	3,0	329,20	987,60
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena s vnějším závitem / 25x1"	ks	4,0	49,54	198,16
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena s vnějším závitem / 25x3/4"	ks	5,0	48,07	240,35
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena s vnějším závitem / 32x1"	ks	1,0	61,17	61,17
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena s vnitřním závitem / 25x3/4"	ks	6,0	55,35	332,10
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Kolena s vnitřním závitem / 63x2"	ks	1,0	281,12	281,12
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky přímé / 25x25	ks	17,0	67,01	1 139,17
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky přímé / 32x32	ks	2,0	84,48	168,96
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky přímé / 40x40	ks	5,0	171,86	859,30
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky přímé / 50x50	ks	9,0	241,80	2 176,20
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky přímé / 63x63	ks	13,0	336,47	4 374,11
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky redukované / 32x20	ks	2,0	100,50	201,00
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky redukované / 32x25	ks	1,0	100,50	100,50
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Spojky redukované / 63x50	ks	5,0	314,62	1 573,10
	Mech. tvarovka na PE potrubí - T - kusy / 32	ks	1,0	128,18	128,18
	Mech. tvarovka na PE potrubí - T - kusy / 50	ks	2,0	355,40	710,80
	Mech. tvarovka na PE potrubí - T - kusy s vnějším závitem na odbočce / 50x2"x50	ks	1,0	326,27	326,27
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Zátky na potrubí / 25	ks	6,0	43,55	261,30
	Mech. tvarovka na PE potrubí - Zátky na potrubí / 25	ks	1,0	43,55	43,55

Mech. tvarovka na PE potrubí - Zátky na potrubí / 50	ks	2,0	159,51	319,02
Mech. tvarovka na PE potrubí - Zátky na potrubí / 63	ks	4,0	214,85	859,40
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 20x3/4"	ks	9,0	39,32	353,88
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 25x1"	ks	2,0	40,65	81,30
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 32x1"	ks	1,0	48,07	48,07
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 40x1"	ks	1,0	109,23	109,23
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 50x2"	ks	2,0	151,48	302,96
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 50x6/4"	ks	3,0	148,59	445,77
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 63x2"	ks	1,0	208,30	208,30
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnějším závitem / 63x2"	ks	6,0	208,30	1 249,80
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnitřním závitem / 25x1"	ks	7,0	43,55	304,85
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnitřním závitem / 25x3/4"	ks	2,0	43,55	87,10
Mech. tvarovka na PE potrubí - Závítové DG přechody s vnitřním závitem / 50x6/4"	ks	1,0	145,66	145,66
Mech. tvarovka na PE potrubí PLUS - Spojky přímé / 75 x 75	ks	1,0	719,05	719,05
Navrtávací sedlo IRR1 PN6 / 32x3/4"	ks	9,0	48,80	439,20
Navrtávací sedlo IRR1 PN6 / 40x3/4"	ks	2,0	65,55	131,10
Navrtávací sedlo IRR1 PN6 / 50x1"	ks	3,0	74,30	222,90
Navrtávací sedlo IRR1 PN6 / 50x3/4"	ks	5,0	71,39	356,95
Navrtávací sedlo IRR1 PN6 / 63x1"	ks	2,0	99,05	198,10
postřikovač výsuvný PRO-SPRAY, zátěžový, výsuv 10 cm	ks	11,0	328,00	3 608,00
tryska pro postřikovač výsuvný MP ROTATOR 800 SR	ks	12,0	297,00	3 564,00
PE - Pružné připojovací potrubí Ø 20 mm	m	10,0	28,00	280,00
Závítová kolena - vnitřní závity / 1"	ks	2,0	54,63	109,26
Závítové dvojnipy / 2"	ks	5,0	56,08	280,40
Závítové nátrubky - mufny / 1"	ks	1,0	29,14	29,14
Závítové nátrubky - mufny / 1"	ks	4,0	29,14	116,56
Závítové redukce - vnější/vnitřní závity / 5/4"x1"	ks	1,0	39,32	39,32
Závítové T kusy - vnitřní závity / 1"	ks	1,0	69,66	69,66
Závítové zátky / 3/4"	ks	2,0	15,30	30,60
CELKEM BEZ DPH				353 811,00

Oprava travnaté plochy po výkopových pracech				
	plocha 2500 m ²			
183 40-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 500,00	1,52 3800
183 40-3151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 500,00	0,68 1700
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, 2x	m ²	5 000,00	4,02 20100
185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,075	6 600,00 495
181 45-1131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2 500,00	14,40 36000
183 40-3161	Obdělání půdy válením	m ²	2 500,00	0,44 1100
184 80-2611	Chemické odplevelení půdy po založení kultury, v rovině, postřikem na široko, včetně dovozu vody, selektivní herbicid	m ²	2 500,00	4,20 10500
	hnojivo NPK na trávník	kg	75	35,00 2625
	travní osivo, Parková směs	kg	187,5	162,00 30375
	ohraničení prostoru-zamezení chůze a vjezdu mobilním značením	oub.	1	3 530,00 3530
Celkem bez DPH				110 225,00

Celkem bez DPH		464 036,00
Celkem s DPH		561 483,56

Datum: 16.8.2022

Případné dotazy prosím volejte na uvedený telefon...

Zpracoval:

Schválil:

